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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

AUTYSTYCZNA DARIA Daria jest wesołą na pozór
wyglądającą na zdrową dziewczynką. Jednak brak płynnej
mowy jest największą przeszkodą do samodzielności.
Oprócz wielu zajęć terapeutycznych Daria z powodu
insulinooporości wymaga specjalnej diety oraz
suplementacji. Daria urodziła się wcześniakiem, jednak
jako niemowlę rozwijała się prawidłowo. Sytuacja
diametralnie zmieniła się po drugich urodzinach Darii,
przestała reagować na swoje imię, zaczęła nagminnie i
długo kręcić się w kółko, gryźć palce, pojawiły się
problemy ze snem, zanikła mowa pojawiło się dużo złości,
krzyków i wiele niezrozumiałych zachowań. Daria w życiu
codziennym posługuje się coraz większą ilością słów,
adekwatnie do pytania odpowiada „tak" bądź „nie". W
domu potrafi sobie zorganizować czas, zabawę czy
przygotować przekąskę. W wolnym czasie lubi przebywać
na dworze w domu najchętniej buja się na huśtawce, bądź
wybiera zabawy przy biurku (ciastolina, farby, mazaki ) w
ostatnim czasie lubi zabawy z tańcem. Codziennie
chodzimy na spacery, w trakcie których chętnie korzysta z
placów zabaw. Daria wchodzi w interakcje z młodszą
siostrą, z którą ma dobry kontakt. Jest wobec niej
opiekuńcza, wchodzą w wspólne relacje, razem sprzątają
zabawki, dzielą się przekąskami, zabawami. W wolnym
czasie korzystamy również z basenu gdyż Daria uwielbia
pływać, nurkować. Daria ma problemy z korzystanie ze
sztućców, woli jeść palcami, szybko się denerwuje gdy jej
się odmawia. W ostatnim czasie dużo korzysta z telefonu,
tabletu, gdzieś tworzy kolaże ze zdjęć, grupuje zdjęcia
według kategorii oraz ogląda ulubione bajki i piosenki.
Szybka diagnoza autyzmu dała dużą szansę Darii na
samodzielność jednak zajęcia terapeutyczne oraz
suplementacja są bardzo kosztowne i przerastają nasze
możliwości finansowe, dlatego w imieniu Darii jak i swoim
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

prosimy o pomoc przekaż nam swój 1% lub darowiznę :-)

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
1285 DARIA MONCZUŃSKA 


